



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 27092994-821.99-E.18153900

03.10.2018

Konu : Konferans

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün 28.09.2018 tarihli ve 88013337-821.99-E.17751107 sayılı yazısı.

Sarıay Derneği Kurucu Başkanı Prof. Dr. Orhan KURAL'ın, 2018-2019 eğitim öğretim yılında; Türkiye geneli resmî/özel tüm ortaokul, lise ve dengi öğrenci, öğretmen ve velilerine yönelik, çevre bilinci oluşturmak amacıyla ekli bilgi ve belgeler doğrultusunda, "Yaşanabilir Bir Çevre İçin El Ele Konferansı" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

İsmail ÇETİN
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri (6 sayfa)

Etkinlik irtibat no: 0 212 285 66 88 / 0532 252 30 87

Dağıtım:

17 İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.17751107

28.09.2018

Konu : Konferans

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Prof. Dr. Orhan KURAL'ın 20.09.2018 tarihli ve 15953820 sayılı gelen dilekçesi.

Sarıay Derneği Kurucu Başkanı Prof. Dr. Orhan KURAL'ın, 2018-2019 eğitim öğretim yılında; Türkiye geneli resmî/özel tüm ortaokul, lise ve dengi öğrenci, öğretmen ve velilerine yönelik, çevre bilinci oluşturmak amacıyla ekli bilgi ve belgeler doğrultusunda, "Yaşanabilir Bir Çevre İçin El Ele Konferansı" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Anıl YILMAZ
Bakan a.
Genel Müdür V.

Ek: İlgi yazı ve ekleri (5 sayfa)

Etkinlik irtibat no: 0 212 285 66 88 / 0532 252 30 87

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne

Sarıay Derneğine

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

20/09/2018

BAŞVURU NO	201809203458941005
TÜR	SOSYAL ETKİNLİK
ALT TÜR	Konferans,
AD SOYAD	ORHAN KURAL
E-POSTA ADRESİ	kural@itu.edu.tr
TELEFON NO	(532) 252-3087
ETKİNLİĞİN ADI	Yaşanabilir Bir Çevre için Elele
KURUM ADI	Sarıay Derneği, Prof. Dr. Orhan Kural
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Resmi Akşam Sanat Okulu, Resmi Anadolu Lisesi, Resmi Bilim Sanat Merkezi, Resmi Güzel Sanatlar Lisesi, Resmi Halk Eğitim Merkezi, Resmi İlkokul, Resmi İmam - Hatip Anadolu Lisesi, Resmi İmam - Hatip Ortaokulu, Resmi Meslekî Eğitim Merkezi, Resmi Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Resmi Spor Lisesi, Resmi Yatılı Bölge Ortaokulu, Özel Akşam Lisesi, Özel Anadolu Lisesi, Özel Eğitim İlkokulu, Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi, Özel Eğitim Meslekî Eğitim Merkezi, Özel Eğitim Uygulama Merkezi, Özel Fen Lisesi, Özel İlkokul, Özel Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Özel Ortaokul, Özel Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi, Özel Özel Eğitim Meslekî Eğitim Merkezi /I. II. III. Kademe, Özel Temel Lise, Özel Güzel Sanatlar Lisesi,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	23/09/2018-27/06/2019
ETKİNLİĞİN AMACI	billiçsiz tüketicilikten uzaklaşma, yeşil ve ağaç sevgisi, hayvan ve yaşam hakları, ekosistem, okuma ve sorgulama, doğru Türkçe konuşma ile sigara, içki, teknoloji, obezite ve uyuşturucu gibi bağımlılıklardan uzaklaşma, azla mutlu olmak, başta ekmek ve yiyecek olmak üzere her türlü israf, geri

	dönüşüm gibi yaşamın her an içindeki konuları genç nesilde çevre bilinci oluşturmak amacı ile aktarmak
ETKİNLİK İLETİSİM BİLGİLERİ	Akbıyık Keresteci Hakkı Sokak No: 40 Cankurtaran, Sultanahmet - İSTANBUL

Yukarıda bilgileri bulunan sosyal etkinliğe izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. ORHAN KURAL
Maden YÜK. MUR.

İmza
ORHAN KURAL

DİLEKÇENİZ VE EKLERİNİ RESMİ HİYERARŞİK SIRA İZLEYEREK DEĞERLENDİRMEK ÜZERE YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA GÖNDERMENİZ GEREKMEKTEDİR.



Prof.Dr. Orhan KURAL
İTÜ Maden Fakültesi
E.Öğretim Üyesi
Tel: 0212 285 66 88
E-posta: kural@itu.edu.tr
www.orkankural.com
www.turkiyegerginlerkulubu.com

Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'ne
Tel: 312 296 94 21

İstanbul, 6 Eylül 2018

Bugüne dek bir dünya rekoru olarak kabul edilen bu sene Odessa, Kiribati , Tunus, Togo, Tuvalu ve Slovakya olmak üzere 95 ülkede, 81 ilimizde, yüzlerce ilçede gönüllü olarak 30 yıl içinde 5200 konferans verdim. Detaylarını lütfen web sitemden inceleyin (www.orkankural.com) Amacım hepimizin geleceğini yakından ilgilendiren ve çocuklarda şekillenen "Çevre Bilincinin" ülkemizi emanet edeceğimiz gençlerde yaygınlaşmasını sağlamaktır.

Bugüne kadar aldığım olumlu sinyaller bana bu konuda kamçı olmaktadır. Konferanslarımda, bilinçsiz tüketicilikten uzaklaşma, yeşil ve ağaç sevgisi, hayvan ve yaşam hakları, ekosistem, okuma ve sorgulama, doğru Türkçe konuşma ile sigara, içki, teknoloji, obezite ve uyuşturucu gibi bağımlılıklardan uzaklaşma, azla mutlu olmak, başta ekmek ve yiyecek olmak üzere her türlü israf, geri dönüşüm gibi yaşamın her an içindeki konuları zaman zaman müzik ve saydamlar yardımıyla sıkmadan bir "Stand up" gösterisi tarzında sunulmaktadır.

Ayrıca "dört yıl içinde 40. baskı yapan İngilizce, Almanca, Fransızca, İspanyolca, Çince, Japonca, Farsça, Arapça, İtalyanca, Endonezyaca, Tayca, Urduca, Litvanca, İbranice Lehçe ve Portekizce'ye çevrilen ve bu ülkelerde elçilikler ve konsolosluklar kanalı ile ücretsiz dağıtılan Fiji, Litvanya ve Ukrayna'da okullara dağıtılan Dünya İçin Bir Şey Yap kitapçığı ile de öğrencilerin günlük yaşantılarında çevreyi korumaları adına yapabileceklerini pratik bilgileri aktarıyorum.

Bu konferanslar, otuz yıldır İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü, ayrıca Genel Kurmay Başkanlığı, Yunus Emre Türk Kültür Evleri, İçişleri Bakanlığı, Adalet Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Kredi Yurtlar Kurumu Müdürlüğü ve bir çok ülkenin Devlet Başkanları'nca desteklenmiştir. (Tavsiye mektuplarını www.orkankural.net adresli web sayfamda konferanslar bölümünü inceleyebilirsiniz.).

Türkiye çapındaki tüm ortaokul ve liselerin müdürlüklerine "Yaşanabilir Bir Çevre için Elele" başlıklı konferansım için 2018 – 2019 Eğitim ve Öğretim yılı için tavsiye ve izin yazısının kurumunuz tarafından gönderilmesi ekosistem ve kültürel değerlerimizin sürdürülebilirliği açısından istekli eğitim kurumlarımızı harekete geçirecektir. Konferans okul öğrencileri, öğretmenleri ve velilere yönelik ayrı ayrı ya da hepsinin birden bulunduğu topluluklara yönelik oluyor. Konferanslarımda ana tema çevre bilincinin yaygınlaştırılması ve çevrenin korunması konusunda öğrencilerin yapabilecekleri oluyor. Afişimiz var (Ekte konu başlıkları sunulmuştur.) Değerli yazınız beni Türkiye'nin dört köşesinde ekoloji konusunda duyarlı eğitim kurumları ile buluşturdu.

Ayıracağınız değerli zamanınız ve ilginiz için şimdiden tekrar teşekkür ederim.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Orhan Kural
İTÜ Maden Fakültesi E. Öğretim Üyesi
İstanbul Aydın ve İstanbul Esenyurt Üniversiteleri Öğretim Üyesi
Benin Cumhuriyeti Fahri Başkonsolosu
Vanuatu Cumhuriyeti Fahri Konsolos Yrd.
Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı Muhasip Üyesi
Sarıay Derneği Başkanı, Türkiye Gezginciler Kulübü Kurucu Başkanı

Eğer arzu ederseniz "ekte" yazılan belgeleri ve kitapları da kargo ile gönderebiliriz.

Ekte:

1. Özgeçmişim
2. Tüm konferanslarımda dökümünü içeren kitap
3. Afiş örneği
4. Geçen yılki tavsiye yazınız
5. "Dünya İçin Bir Şey Yap" Kitapçığı (19 lisanda) ve afişi
6. Ödüller
7. Yurtdışındaki konferansların basına yansması

Prof. Dr. Orhan Kural
Cep Tel: (532) 252 30 87, (212) 285 66 88 (İTÜ)
E-posta: kural@itu.edu.tr

Prof. Dr. ORHAN KURAL
Maden Yük. Muv.

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri
Genel Müdürlüğü
11 Eylül 2018
15953820

YAŞANABİLİR BİR ÇEVRE İÇİN ELELE BAŞLIKLIL KONFERANSIN ALT KONU BAŞLIKLILRI

VATANDAŞLIK BİLİNCİ, TÜRKÇEMİZ ve MEDYA

Eğitim ve öğretim arasındaki fark.
Kendimizi güzel bir Türkçe ile ifade edebilme yetisi.
Okuma Alışkanlığı.
Vatandaşlık Bilinci.
Anlardan ibaret olan "zaman" nasıl değerlendirilmeli?
Yazılı ve görsel basının çevre bilincinin topluma yayılmasındaki rolü ve popüler kültür maalesef.

EKOLOJİK DENGİ - YAŞAM HAKKI

Her canlıya saygı.
Ekolojik dengenin önemini vurgulayan örnekler.
Zevk için başka bir canlının hayatına son vermek: Avcılık!
Bir hevesle evcil hayvan dükkanlarından (Pet Shop) hayvan almayın.
Hayvan Bakım Merkezleri'ni ziyaret edin.

AŞIRI TÜKETİM, MODA ve ÖZENTİ

Reklam, film ve dizilerinin aşırı tüketime ve AVM'ler ile marka merakının olumsuz etkileri.
Cep telefonunun hatalı amaçlarla kullanımın getirdiği zararlar.
Formula - 1 ve şımarık zengin çocukların sürat ve can alma merakı.
İkinci el giysi kullanan biri olarak "Kendimden" güncel örnekler.
"Moda" iyi bir şey olsaydı sürekli değişmezdi.

AÇLIK VE İSRAF

Bitmeyen savaşlar ve bunların ekolojiye etkisi.
Her gün Dünya'da 22 bin kişi açlıktan ve susuzluktan ölüyor.
Günde sadece İstanbul'da (3) milyon ekmek çöpe gidiyor. Bizler yere düşen ekmeği kaldırıp 3 defa öperdik.

GERİ KAZANIMI

Elbette en önemlisi "az tüketmek". Ancak tükettiklerimizi tekrar kullanıma kazandırmak da görevimiz.
Piller, kullanılmış bitkisel yağ atıkları, elektronik atıkları, pet şişeleri, kağıtları ve diğerlerini bilinçli bir şekilde geri kazanmalıyız.

AĞAÇ VE YEŞİLİN ÖNEMİ

Tek bir ağaç bile 100 kişiye oksijen sağlıyor ve 150 kişinin havasını temizliyor. Zaman içinde doların yeşilli doğanın yeşilini maalesef yendi. Oysa ki, her dil ve dinden herkesin "yeşile" ihtiyacı var!

SİGARA, İÇKİ VE DİĞER BAĞIMLILIKLAR

Bağımlılıklar - Sigara - İnternet - Televizyon - Alkol - Profesyonel Futbol - Uyuşturucu - Bonzai.
Heves, merak ve özentili ile tek bir sigarayı gençlere deneterek sigara bağımlılığı başlıyor.

DİNİMİZ VE ÇEVRE

Peygamberimizin yeşil ve hayvan sevgisi.
Aşırı tüketime ve israfa dinimizin bakışı.

ŞİDDET-SAVAŞLAR VE AYRIMCILIK

Savaşın kazanana silah tüccarlarıdır. Savaş aslında bir yalanlar düzenidir.

Prof. Dr. ORHAN KURAT
Maden Yık. M.
Prof. Dr. ORHAN KURAT
Maden Yık. M.

